Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«Jj» 2020 года

О награждении бронзовым
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках В ФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2020 года в Липецкой
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления

Подхалюзин Д.С.
8 (4742) 34-78-73

М.В. Маринин

Приложение

№
п/п Фамилия, имя, отчество Дата

рождения Пол УИН Принадлежность возрастной
ступени

1 Кацевал Андрей Александрович 18.09.2011 Мужской 18-48-0019802
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

2 Кирин Егор Алексеевич 07.07.2011 Мужской 19-48-0000007
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

3
Коровин Анатолий
Владимирович 24.07.2011 Мужской 18-48-0018457

I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

4 Кузнецов Владислав Сергеевич 18.08.2011 Мужской 18-48-0022588
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

5 Кузнецов Игорь Сергеевич 18.08.2011 Мужской 18-48-0022584
I СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 6 до 8 лет)

6 Данилова Ирина Артемовна 28.07.2009 Женский 17-48-0022395
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

7 Живых Егор Николаевич 07.07.2009 Мужской 17-48-0007134
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

8 Иванов Валерий Вячеславович 14.09.2009 Мужской 17-48-0022410
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

9 Крупчатых Ксения Сергеевна 13.08.2009 Женский 17-48-0007199
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

10 Кушнир Степан Васильевич 26.09.2009 Мужской 17-48-0023171
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

И Лапина Алина Александровна 23.09.2009 Женский 18-48-0021614
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

12
Несмеянова Алина
Владимировна 16.07.2009 Женский 17-48-0022647

II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

13 Порядина Анастасия Ивановна 05.09.2009 Женский 17-48-0011739
II СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

14 Соколов Артём Дмитриевич 26.07.2009 Мужской 18-48-0024036
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

15 Сухотерина Софья Николаевна 01.10.2009 Женский 18-48-0021424
П СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 9 до 10 лет)

16 Астахов Захар Юрьевич 24.09.2007 Мужской 18-48-0007202
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от И до 12 лет)

17 Ерёмин Даниил Васильевич 18.08.2007 Мужской 16-48-0001864
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от И до 12 лет)

18 Королев Николай Ильич 07.08.2007 Мужской 18-48-0006342
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

19 Маркова Алина Дмитриевна 01.08.2007 Женский 18-48-0025107
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

20 Оглы Регина Рокиевна 10.09.2007 Женский 20-48-0000358
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

21 Сенькина Татьяна Андреевна 15.07.2007 Женский 16-48-0006967
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

22 Соболева Ольга Александровна 04.09.2007 Женский 16-48-0005908
Ш СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

23 Тимин Кирилл Андреевич 17.09.2007 Мужской 18-48-0025182
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

24 Томилин Захар Максимович 12.07.2007 Мужской 18-48-0008082
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

25 Шахназарян Гарик Варданович 07.08.2007 Мужской 20-48-0000189
III СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 11 до 12 лет)

26 Аверов Даниил Дмитриевич 25.09.2004 Мужской 20-48-0006081
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

27 Григоренко Дмитрий Сергеевич 13.09.2004 Мужской 20-48-0000304
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

28 Ковыршина Ульяна Евгеньева 22.09.2004 Женский 16-48-0011810
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

29 Слукина Ксения Андреевна 20.07.2004 Женский 19-48-0008066
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

30 Суспицина Светлана Евгеньевна 19.09.2004 Женский 16-48-0014879
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

31
Шеволдаева Виктория
Николаевна 06.07.2004 Женский 16-48-0013651

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 13 до 15 лет)

32 Бачурина Полина Юрьевна 04.07.2002 Женский 15-48-0010586
V СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 16 до 17 лет)

33 Каргиева Ольга Алексеевна 14.09.1990 Женский 17-48-0009378
VI СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 25 до 29 лет)

34 Назарова Лейла Пашевна 11.08.1990 Женский 17-48-0009301
VI СТУ11ЕНЬ (возрастная группа
от 25 до 29 лет)

35 Пенченкова Ирина Игоревна 14.08.1990 Женский 17-48-0009204
VI СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 25 до 29 лет)

36 Муратов Денис Михайлович 19.09.1985 Мужской 19-48-0017896
VII СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 30 до 34 лет)

37 Горошко Анжела Михайловна 16.08.1970 Женский 17-48-0022045
VHI СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 45 до 49 лет)

38 Кених Людмила Николаевна 25.08.1965 Женский 19-48-0018120
IX СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 50 до 54 лет)

39 Неделина Татьяна Алексеевна 08.09.1965 Женский 19-48-0017728
IX СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 50 до 54 лет)

40
Подлесных Ольга
Константиновна 04.07.1965 Женский 19-48-0016239

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 50 до 54 лет)

41 Антипова Надежда Дмитровна 25.08.1960 Женский 20-48-0006418
IX СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 55 до 59 лет)

42 Фомина Татьяна Александровна 11.09.1955 Женский 20-48-0006419
X СТУПЕНЬ (возрастная группа
от 60 до б^лет)

Начальник управления М.В. Маринин